
Návod na obsluhu ovlada�� ZIP 

Programování ovlada�e 
S použitím seznamu kód� (je sou�ástí balení) vyberte kód, který odpovídá typu vašeho 
originálního ovlada�e a podle níže uvedeného postupu zadejte kód do ovlada�e. 

1. Stiskn�te a držte tla�ítko SET (cca po 1sec. se rozsvítí dioda) 

 

2. Zadejte první �íslo kódu (dioda 1x blikne) 

 

3. Zadejte druhé �íslo kódu (dioda 2x blikne a zhasne) 

 

4. Pus�te tla�ítko SET 

 
 
 
Pokud v seznamu není Váš ovlada� uveden 
V p�ípad�, že typ vašeho originálního ovlada�e není uveden v seznamu kód�, vyzkoušejte 
postup, kdy budete zadávat postupn� všechny kódy (01 až …). Po každém zadání kódu 
vyzkoušejte jeho funk�nost pro váš p�ístroj. M�žete použít níže uvedený postup. 

1. Stiskn�te a držte tla�ítko SET (cca po 1sec. se rozsvítí dioda) 

 

2. Stiskn�te tla�ítko P (nebo P ) (dioda 1x blikne) 

 

3. Stiskn�te tla�ítko OK (dioda 2x blikne a zhasne) 

 

4. Pus�te tla�ítko SET 

 
 
Vyberte si kód, který vám bude nejvíce vyhovovat. 
 
 

 

 



�tení naprogramovaného kódu 
Naprogramovaný kód m�žete kdykoliv p�e�íst podle níže uvedeného postupu. 

1. Stiskn�te a držte tla�ítko SET (cca po 1sec. se rozsvítí dioda) 

 

2. Stiskn�te žluté tla�ítko (po�et bliknutí diody ozna�uje �ád desítek) 

 

3. Stiskn�te modré tla�ítko (po�et bliknutí diody ozna�uje �ád jednotek) 

 

4. Pus�te tla�ítko SET 

 
 
�íslo 0 je signalizováno výrazn� delší dobou svícení diody. 
Chybná funkce ovlada�e ZIP je signalizována blikáním diody. 
 
Nej�ast�jší p�í�iny nefunk�nosti: 

� zadání kódu který není uveden v seznamu, 

 

� špatný postup p�i programování nebo �tení kódu, 

 

� vybité baterie. 

 
 
Pro jakékoliv další informace nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám pom�žeme. 
 
 
 

Váš dodavatel dálkových ovlada��: 
 

Bohumil Veselý - VES 
T�šínská 204 
Albrechtice 

735 43 
www.univerzalniovladac.cz 

 
info@univerzalniovladac.cz 

+420 608 731 174 
596 428 061 


